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Bağcılar Aydın Doğan Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi'nde 

mezuniyet sevinci 
 

 

  

Bağcılar Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ilk mezunlarını verdi. 60'ı 

hemşire, 60'ı acil tıp teknisyeni 120 öğrenci, düzenlenen törenle diplomalarını aldı. 

Bağcılar Evren Mahallesi'ndeki okulda düzenlenen törene, Bağcılar Belediye BaĢkanı Lokman 

Çağırıcı, Bağcılar Ġlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Yılmaz, Aydın Doğan Vakfı Yürütme Kurulu 

BaĢkanı Candan Fetvacı, Aydın Doğan Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Gündüz Alpman, Doğan 

Holding ĠĢyeri Hekimi Ferruh Kulu, öğrenciler ve veliler katıldı.  

 

"GELĠġMĠġ ÜLKELERĠN EN ÖNEMLĠ ÖZELLĠĞĠ YETĠġMĠġ OLAN ĠNSAN GÜCÜ" 

Bağcılar Belediye BaĢkanı Lokman Çağırıcı, öğrencilere hitaben yaptığı konuĢmada, geliĢmiĢ 

ülkelerin en önemli özelliğinin yetiĢmiĢ olan insan gücü olduğunu belirterek, “Ülkemiz de, genç bir 

nüfusa sahip ülke olarak, bunu en iyi Ģekilde kullanma arzusunda. Bugün burada bir kez daha Aydın 

Doğan Vakfı'nı tebrik ediyorum. Buradan yetiĢecek nesiller, her Ģeyden önce Allah'ın yarattığı en 

kutsal varlık olan insana hizmet edecekler. Böyle bir kutsal görevde, hayırı yapan da, vesile olan da 

inĢallah bundan istifade edecek" dedi.  

 

"GĠDERLERĠMĠZĠN YÜZDE 80'ĠNĠ EĞĠTĠM ĠÇĠN HARCAYAN BĠR VAKIFIZ" 

Aydın Doğan Vakfı Yürütme Kurulu BaĢkanı Candan Fetvacı da, törende yaptığı konuĢmada, 

öğrencileri baĢarılarından dolayı kutlayarak, “Biz Aydın Doğan Vakfı olarak, amaca yönelik 

giderlerimizin yüzde 80'ini eğitim için harcayan bir vakıfız. Meslek okulları bizim için özel bir önem 

taĢıyor. Bu sağlık meslek lisesinin yanı sıra birçok meslek lisesi bizim adımıza eğitim veriyor. 

Bundan gurur duyuyoruz. Burada amacımız, size en kaliteli olanakları sağlamak. Ve sizler çok 

Ģanslısınız. Çok kaliteli öğretmenlerden, çok kaliteli eğitim aldınız. Mesleğinizi erken yaĢta seçtiniz. 

Bundan sonra da size hayatınızda baĢarılar diliyorum. ÇalıĢmaktan ve öğrenmekten asla 

vazgeçmeyin. Ben size Vakfımızın Kurucusu ve Onursal BaĢkanı Aydın Doğan'ın özel selamını, 

sevgilerini ve tebriklerini getirdim. Sizi kutluyor" dedi.  

http://www.dha.com.tr/


 

DĠPLOMALARINI ALAN ÖĞRENCĠLERE ÇEġĠTLĠ HEDĠYELER VERĠLDĠ 

KonuĢmaların ardından, okul birincisi hemĢirelik öğrencisi Buse Tuğcuoğlu'nun diploma ve 

hediyesini Bağcılar Belediye BaĢkanı Lokman Çağırıcı verdi. Okul ikincisi acil tıp teknisyenliği 

öğrencisi Sinem Yılmaz'ın diploma ve hediyesini Bağcılar Ġlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Yılmaz, 

okul üçüncüsü hemĢirelik öğrencisi Hayriye Turgut'un diploma ve hediyesini ADV Yürütme Kurulu 

BaĢkanı Candan Fetvacı verdi.  

Okul birincisine dizüstü bilgisayar, 50 liralık hediye çeki ve kalem seti, ikinci ve üçüncüye iPad, 50 

liralık hediye çeki ve kalem seti hediye edildi. Ġlk 10'a giren öğrencilere de çeĢitli hediyeler verildi. 

Bu arada, Okul Müdürü Ġncigül UlaĢ, katkılarından dolayı ADV Yürütme Kurulu BaĢkanı Candan 

Fetvacı'ya bir plaket sundu.  

Bayrak ve flama devir-teslim töreninin ardından, okul birincisi Buse Tuğcuoğlu okul yaĢ kütüğüne 

plaket çaktı. Meslek yemininin ardından kep fırlatan öğrenciler mezuniyet sevincini aileleri ve 

arkadaĢlarıyla birlikte doyasıya yaĢadı.  

Özkan ARSLAN - Mehmet AKTARAN / İstanbul DHA 

 

http://www.dha.com.tr/bagcilar-aydin-dogan-mesleki-ve-teknik-anadolu-lisesinde-

mezuniyet-sevinci_956437.html 

 



 

 



 

 



 

 



 



 

 



 

 



 



 



 



 

 


